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Zarząd Fabrity S.A. (dalej: Emitent) przekazuje do wiadomości publicznej wstępne, nieaudytowane, szacunkowe 
skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Fabrity za 12 miesięcy 2024 roku. 
Dane skonsolidowane Grupy Fabrity za rok 2024 r. wobec analogicznych danych za rok 2023, przedstawiające wyniki 
Emitenta i spółki zależnej Fabrity sp. z o.o. przed ich połączeniem oraz wyniki  konsolidowanej metodą pełną spółki Fabrity 
Commerce sp. z o.o. (dawniej: Panda Group sp. z o.o.) wraz z wyłączeniami. 
 
* Przychody ze sprzedaży usług: 
74,7 mln zł wobec 68,7 mln zł (wzrost o 6,0 mln zł, +8,7% r/r); 
* Wynik na działalności operacyjnej (EBIT): 
6,9 mln zł wobec 6,4 mln zł (wzrost o 0,5 mln zł, +7,8% r/r); 
* EBITDA: 
8,6 mln zł wobec 8,6 mln zł (bez zmian); 
* Wynik netto: 
8,5 mln zł wobec 14,0 mln zł w roku 2023, w którym ujęto transakcję zbycia spółek segmentu marketingowego (zmiana o -5,5 
mln zł, -39%).  
 
Wstępne, szacunkowe skonsolidowane wyniki Grupy Fabrity za rok 2024 wskazują na wzrost przychodów ze sprzedaży usług 
o 6 mln zł, tj. o blisko 9% rdr, do poziomu 74,7 mln zł. Wynik ten Grupa zawdzięcza rozwojowi biznesu spółki zależnej Fabrity i 
ujęciu wyników działalności spółki Fabrity Commerce od momentu transakcji przejęcia w lutym 2024 r.  
 
Wstępny, szacunkowy skonsolidowany zysk na działalności operacyjnej za rok 2024 wyniósł 6,9 mln zł, co oznacza wzrost o 
7,8% r/r i nominalnie o kwotę 0,5 mln zł. Skonsolidowany wynik EBITDA za rok 2024 kształtował się na poziomie 8,6 mln zł, tj. 
zbliżonym do zanotowanego za rok 2023. Należy jednocześnie podkreślić, iż wyniki roku 2024 zostały osiągnięte przy 
utrzymujących się wymagających warunkach rynkowych, związanych przede wszystkim z istotnym pogorszeniem koniunktury 
na rynku IT i znacznymi wahaniami kursów walut z trendem umocnienia się polskiej waluty, niekorzystnym z punktu widzenia 
eksportera usług. Pomimo tego Grupa Fabrity zwiększyła skalę działania, a Zarząd Emitenta pozytywnie ocenia osiągnięte 
rezultaty. 
 
W 2024 roku Grupa wypracowała szacunkowo zysk netto na poziomie 8,5 mln zł w porównaniu do kwoty 14 mln zł w roku 
2023, w którym ujęty został wynik na sprzedaży spółek segmentu marketingowego w kwocie 9,9 mln zł oraz wpracowany do 
momentu transakcji łączny zysk netto zbytych spółek w kwocie 1,4 mln zł, rozpoznany jako „Zysk / strata dotyczący grupy 
aktywów do zbycia i działalności zaniechanej” (łącznie 11,3 mln zł zysku netto). 



Obok wyników działalności operacyjnej, na wynik netto roku 2024 istotny wpływ miały następujące zdarzenia: 
1) Wyniki działalności spółki PerfectBot ujęte w części uwzględniającej udział Grupy Emitenta i kwoty dokonanych przez 

Emitenta częściowych odpisów dot. wartości aktywów związanych ze spółką w łącznej ujemnej kwocie 2,2 mln zł w 
ujęciu skonsolidowanym i w kwocie 3,7 mln zł w sprawozdaniu jednostkowym Emitenta. Rewizja wartości aktywów 
podyktowana jest podejściem ostrożnościowym w procesie szacowania wyceny. Zarząd spółki PerfectBot podejmuje 
działania w kierunku pozyskania inwestora branżowego lub wypracowania nowego modelu działania. 

2) Zdarzenia podatkowe, tj. uzyskanie w czerwcu 2024 r. zwrotu wnioskowanej przez Spółkę kwoty nadpłaty podatku CIT 
za rok 2023 w wysokości 1,8 mln zł, o czym Emitent informował raportem RB 45/2024 oraz ujęcie kwoty nadpłaty 
podatku CIT za rok 2022 w wysokości 2,5 mln zł powiększonej o odsetki jako należności w bilansie Spółki i 
rozpoznanie tego zdarzenia w wyniku finansowym, o czym Emitent informował raportem RB 55/2024, pomimo 
trwającego sporu z organami skarbowymi w tym zakresie (RB 63/2024). Łączny pozytywny wpływ na skonsolidowany i 
jednostkowy wynik netto wyniósł 4,7 mln zł. 
 
 

Emitent zastrzega, iż Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Fabrity za 2024 r. jest przedmiotem 
badania przez biegłego rewidenta, co oznacza, że prezentowane wielkości mają charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie. 
Ostateczne wyniki finansowe wraz z dekompozycją segmentową i szczegółowymi komentarzami oraz zestawieniami zostaną 
przedstawione w Skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Fabrity za rok 2024, którego publikację 
zaplanowano na 29 kwietnia 2025 r. 
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